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PER ORDINI E INFORMAZIONI

Commercial Dado SpA mette a disposizione della clientela un comodo e ampio parcheggio anche per veicoli commerciali di grandi dimensioni.

Filiale Brescia: tel. 030.3533534 • brescia@commercialdado.it
Filiale Settimo Milanese: tel. 02.33514117 • milano@commercialdado.it
Filiale Verona: tel. 045.8511433 • verona@commercialdado.it
Filiale Vicenza: tel. 0444.239321 • vicenza@commercialdado.it  

Filiale Mantova: tel. 0376.365402 • mantova@commercialdado.it
Filiale Piacenza: tel. 0523.571820 • piacenza@commercialdado.it
Filiale Anzola Emilia: tel. 051.733337 • anzola@commercialdado.it  
Filiale Suzzara: tel. 0376.532118 • suzzara@commercialdado.it

Commercial DADO S.p.A.  
Sede di Parma: Via Emilia Ovest 74/a • 43126 Parma • ITALY •tel. 0521.277611 • fax 0521.277639 • info@commercialdado.it

PROMOZIONE

Viteria - Bulloneria - Utensileria www.commercialdado.it

Validità 31/12/2025

a soli € 278 +IVA
sconto 5% per 2 pezzi

UNA BUONA IDEA REGALO!

L 125 18.0-EC LD 
Set 5.0
•	 Tensione batteria: 18 V
•	 Capacità batteria: 2,5 / 5,0 / 8,0 Ah
•	 Diametro massimo del disco: 125mm
•	 Numero di giri a vuoto velocità: 10000 giri al min.
•	 Porta utensili, smerigliatrice angolare: M14
•	 Numero di batterie fornite: 2 da 5,0 ah
•	 Dimensioni LxLaxA: 295 x 75 x 120 mm
•	 Peso senza batteria 1,6 kg

DOTAZIONE
•	 1x Impugnatura laterale (514454)
•	 1x Flangia di serraggio (335282)
•	 2x Pacco batteria ricaricabile agli ioni di 
Litio da 18 V (532733)

•	 1x Caricabatterie 18 V (483745)
•	 1x Clip di protezione per il taglio (534108)
•	 1x Dado di serraggio M14 (534344)
•	 1x Inserto per custodia
•	 1x Custodia per il trasporto
•	 1x Protezione per levigatura (534103)

Smerigliatrice angolare a batteria con freno 18,0 V, 125 mm

GARANZIA Italiana 2 anni con fattura, 
unica nel settore
3 anni con registrazione sul sito:
https://warranty.flex-tools.com/

Cod. : 534329

3M3M 4251+ 4251+
Maschera Semifacciale Maschera Semifacciale 


